
Объявление о проведении торгов

№ сообщения 5811423

Дата публикации 27.11.2020

Должник

ФИО должника Снегирёва Лариса Игоревна

Дата рождения 03.06.1981

Место рождения гор. Белая Церковь Киевской обл. УССР

Место жительства Московская обл., Ленинский район, пос. Мосрентген, Музыкальный проезд, д.2, кв. 49

ИНН 500308186520

СНИЛС 156-595-362 07

№ дела А40-33072/2019 66-40

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Либуркин Александр Эдуардович (ИНН 550335386778,  СНИЛС 139-320-873 64)

Адрес для корреспонденции 109544, г Москва, г. Москва, ул. Рабочая, д.4, а/я 20

СРО АУ АССОЦИАЦИЯ "МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ" (ИНН 7705494552,
 ОГРН 1037705027249)

Адрес СРО АУ 109240, г. Москва, Котельническая наб., д.17

Публикуемые сведения

Вид торгов: Открытый аукцион

Дата и время начала подачи заявок: 15.12.2020 12:00

Дата и время окончания подачи заявок: 28.01.2021 12:00

Правила подачи заявок: Заявка на покупку имущества составляется в произвольной форме на русском
языке в двух экземплярах и должна содержать следующие сведения:

 наименование, организационно-правовая форма, место нахождения,
почтовый адрес заявителя (для юридического лица);

 фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства
заявителя (для физического лица);

 номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя,
предложение о цене имущества.
Заявка на приобретение имущества должна содержать также сведения о
наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя конкурсного
управляющего, а также саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой является финансовый
управляющий. К заявке на приобретение имущества должны прилагаться
копии следующих документов: выписка из единого государственного реестра
юридических лиц (для юридического лица), выписка из единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для
индивидуального предпринимателя), документы, удостоверяющие личность
(для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на русский
язык документов о государственной регистрации юридического лица или
государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального
предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего
государства (для иностранного лица), документ, подтверждающий полномочия
лица на осуществление действий от имени заявителя.
Заявка на приобретение имущества подается по месту нахождения
финансового управляющего - по адресу: 109544, г. Москва, ул.
Международная, д. 15А, оф. 1906, по электронной почте alibyrkin@yandex.ru.
Датой подачи заявки считается дата получения заявки организатором
реализации имущества Должника.

Дата и время торгов: 29.01.2021 12:00

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: "Ru-Trade24"

Это повторные торги.



Текст:
Организатор торгов – финансовый управляющий Снегирёвой Ларисы Игоревны (дата рождения: 03.06.1981г., место рождения:
гор. Белая Церковь Киевской обл. УССР, СНИЛС 156-595-362-07, ИНН 500308186520, адрес регистрации по месту жительства:
108820, Московская область, Ленинский район, пос. Мосрентген, Музыкальный проезд, д. 2, кв. 49) Либуркин Александр
Эдуардович, действующий на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 18.04.2019 г. по делу № А40-33072/2019,
сообщает о продаже имущества Снегирёвой Ларисы Игоревны на открытых по составу участников торгах в форме аукциона с
открытой формой подачи предложений о цене.

Предметом торгов является следующее имущество: Автомобиль
Марка, модель: FORD FOCUS (ФОРД «ФОКУС»)
Идентификационный номер (VIN): X9FMXXEEBMDJ80974
Кузов: X9FMXXEEBMDJ80974
Цвет: Серебристый
Год выпуска: 2013
Свидетельство о регистрации, дата выдачи: 7706 № 578407 от 15.05.2013г.
ПТС номер, дата выдачи: 47 НР 961999 от 23.01.2013г.
Тип транспортного средства: Легковой
Гос. Регистрационный знак: Т259ХС77

Дату и время ознакомления с документами, а также с имуществом, подлежащим реализации, необходимо предварительно
согласовать с финансовым управляющим по электронному адресу: alibyrkin@yandex.ru или по тел. +79957886054 в рабочее время.
Заявка на покупку имущества составляется в произвольной форме на русском языке в двух экземплярах и должна содержать
следующие сведения:

 наименование, организационно-правовая форма, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для юридического лица);
 фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица);
 номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, предложение о цене имущества.

Заявка на приобретение имущества должна содержать также сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности
заявителя по отношению к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения
об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также саморегулируемой организации арбитражных управляющих,
членом или руководителем которой является финансовый управляющий. К заявке на приобретение имущества должны
прилагаться копии следующих документов: выписка из единого государственного реестра юридических лиц (для юридического
лица), выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального
предпринимателя), документы, удостоверяющие личность (для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица
в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для
иностранного лица), документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя.
Заявка на приобретение имущества подается по месту нахождения финансового управляющего - по адресу: 109544, г. Москва, ул.
Международная, д. 15А, оф. 1906, по электронной почте alibyrkin@yandex.ru. Датой подачи заявки считается дата получения
заявки организатором реализации имущества Должника.
Срок приема заявок: с 15.12.2020г. по 28.01.2021г.
Начальная цена продажи имущества – 316 440 руб.

Размер задатка для участия в торгах устанавливается в размере 10 (десять) процентов начальной цены продажи имущества.
Реквизиты счета для перечисления задатка:
Получатель: Снегирёва Лариса Игоревна
Наименование Банка Получателя: ПАО Сбербанк России
БИК Банка получателя: 044525225
ИНН Банка получателя: 7707083893
К/С Банка получателя: 30101810400000000225 в Главном управлении Центрального банка Российской Федерации по
Центральному федеральному округу г. Москва (ГУ Банка России по ЦФО)
КПП: 773601001
Счет получателя: 40817810738043641198
Задаток подлежит перечислению до даты окончания приема заявок.

Шаг аукциона – 5 (пять) процентов начальной цены продажи имущества.

Подведение итогов торгов состоится 29.01.2021г. в 12:00 (мск) по адресу: 109544, г. Москва, ул. Международная, д. 15А, оф.
1906.

Победителем открытых торгов признается участник торгов, предложивший наиболее высокую цену.
Если к участию в торгах был допущен только один участник, предложение которого о цене имущества не ниже начальной цены
продажи имущества, договор купли-продажи имущества заключается с этим участником торгов в соответствии с представленным
им предложением о цене имущества.
В течение двух рабочих дней с даты подписания протокола о результатах проведения торгов организатор торгов направляет
победителю торгов копии этого протокола. В течение пяти дней с даты подписания этого протокола финансовый управляющий
направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи имущества с приложением проекта данного
договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене имущества.
Организатор торгов подписывает договор купли-продажи имущества с лицом, выигравшим торги не позднее пяти календарных
дней с даты подписания протокола об итогах торгов.
Покупатель обязан полностью оплатить приобретаемое Имущество в срок не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания договора купли - продажи.

Покупатель имущества перечисляет денежные средства на банковский счет:
Получатель: Снегирёва Лариса Игоревна
Наименование Банка Получателя: ПАО Сбербанк России
БИК Банка получателя: 044525225
ИНН Банка получателя: 7707083893
К/С Банка получателя: 30101810400000000225 в Главном управлении Центрального банка Российской Федерации по
Центральному федеральному округу г. Москва (ГУ Банка России по ЦФО)



КПП: 773601001
Счет получателя: 40817810738043641198

Датой оплаты имущества Должника считается дата зачисления денежных средств на банковский счет.
При заключении договора с лицом, выигравшим торги, сумма внесенного им задатка засчитывается в счет исполнения
обязательств по заключенному договору.
В случае уклонения лица, являющегося победителем торгов, от подписания протокола или договора купли-продажи, сумма
задатка утрачивается этим лицом и включается в состав конкурсной массы Должника.
В случае неоплаты стоимости имущества по договору в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подведения итогов
торгов, договор расторгается и имущество, составляющее предмет торгов, считается непроданным.

Номер
лота Описание Начальная цена,

руб Шаг Задаток Классификация
имущества

1
FORD FOCUS 2003
года выпуска, VIN
X9FMXXEEBMDJ80974

316 440,00 5,00 % 10,00 % Автомобили

Дополнительная информация:
Все расходы, связанные с осуществлением регистрационных действий, обусловленных продажей имущества, являющегося
предметом торгов, возлагаются на покупателя имущества.
Передача имущества и оформление права собственности на него осуществляются в соответствии с законодательством и
договором купли-продажи только после полной оплаты имущества.
Право собственности к покупателю переходит только после полной оплаты приобретаемого имущества.

Прикрепленные документы
Договор о задатке (ПРОЕКТ).doc
Положение.pdf
Проект ДОГОВОРА купли-продажи.doc

 

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=3ae78a44-9aa4-4711-9524-71a9424873d8&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=2ca12243-ee68-4a13-8cf5-427dab8a2a61&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=707d29a0-c67e-4532-979f-eec01183412a&type=SignedMessageFile

